



شرکت: فجر انرژی خلیج فارس (پتروشیمی فجر)	سرمایه ثبت شده: 6,500,000
نماد: بفجر	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 401102	اطلاعات و صورت‌های مالی میان دوره‌ای 9 ماهه منتهی به 1398/09/30 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1398/12/29	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

## صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به		دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰ حسابرسی نشده	شرح
	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۹/۳۰		
	حسابرسی شده	حسابرسی نشده		
				عملیات در حال تداوم:
۱۷	۱۶,۳۸۶,۷۸۷	۱۱,۷۴۳,۹۳۳	۱۳,۶۸۶,۸۷۴	درآمدهای عملیاتی
(۳۰)	(۸,۰۹۹,۰۶۰)	(۵,۸۷۳,۰۴۱)	(۷,۰۵۷,۰۵۴)	بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی
۱۳	۸,۱۸۷,۷۲۷	۵,۸۷۰,۸۹۳	۶,۶۲۹,۸۲۰	سود (زیان) ناخالص
۱۳	(۴۱۸,۱۸۹)	(۳۶۷,۳۰۴)	(۳۳۴,۳۵۷)	هزینه‌های فروش، اداری و عمومی
	۰	۰	۰	هزینه کاهش ارزش دریافتی‌ها (هزینه استثنایی)
۱۱۶	۶۸۶,۱۹۵	۳۷۰,۴۰۳	۵۸۳,۶۳۱	سایر درآمدها
(۱۱)	(۷۷۷,۲۱۴)	(۸۴,۹۰۲)	(۹۴,۶۴۳)	سایر هزینه‌ها
۱۹	۷,۶۷۸,۵۱۹	۵,۶۸۹,۱۸۹	۶,۷۹۴,۴۵۲	سود (زیان) عملیاتی
(۶۰۷)	(۱۵۳,۴۸۳)	(۳۴,۸۶۷)	(۳۴۶,۵۷۵)	هزینه‌های مالی
	۱۶,۰۸۳	۰	۳۵,۸۵۶	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها
--	(۳۰۰,۸۱۴)	(۱,۸۳۴,۰۵۱)	۱۱۴,۴۰۰	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه
۷۵	۷,۳۴۱,۳۰۵	۳,۸۳۰,۳۷۱	۶,۶۹۸,۱۳۳	سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات
				هزینه مالیات بر درآمد:
--	(۳۰,۳۸۴)	۰	(۶۳۱,۳۷۹)	سال جاری
	(۵۳,۵۱۹)	۰	۰	سال‌های قبل
۵۹	۷,۳۵۷,۵۰۲	۳,۸۳۰,۳۷۱	۶,۰۷۶,۷۵۴	سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم
				عملیات متوقف شده:
	۰	۰	۰	سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده
۵۹	۷,۳۵۷,۵۰۲	۳,۸۳۰,۳۷۱	۶,۰۷۶,۷۵۴	سود (زیان) خالص
				سود (زیان) پایه هر سهم
۱۹	۱,۳۴۵	۸۷۶	۱,۰۴۵	عملیاتی (ریال)
۶۳	(۱۳۸)	(۳۸۸)	(۱۱۰)	غیرعملیاتی (ریال)

۵۹	۱,۱۱۷ ۰	۵۸۸ ۰	۹۳۵ ۰	ناشئی از عملیات در حال تداوم ناشئی از عملیات متوقف شده
۵۹	۱,۱۱۷	۵۸۸	۹۳۵	سود (زیان) پایه هر سهم
۵۹	۱,۱۱۷	۵۸۸	۹۳۵	سود (زیان) خالص هر سهم- ریال
	۶,۵۰۰,۰۰۰	۶,۵۰۰,۰۰۰	۶,۵۰۰,۰۰۰	سرمایه

دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰

علیرغم اعتقاد شرکت مبنی بر معافیت مالیاتی واحد فجر ۱ با توجه به مصوبه هیئت محترم وزیران به شماره ۱۳۹۱۸۹/۱۳۹۱۸۹ ت ۵۳۲۰۹ ه مورخ ۱۳۹۶/۱۱/۰۳ و تصویب نامه شماره ۳۴۰۳۳ مورخ ۹۸/۰۲/۳۱ (بند ب ماده ۱۵۹ قانون برنامه پنج ساله پنجم توسعه جمهوری اسلامی ایران مصوب ۱۳۸۹ واحدهای صنعتی و معدنی که قبل از سال ۱۳۹۰ برای آنها پروانه بهره برداری صادر و قرارداد فروش منعقد شده باشد نیز مشمول حکم مزبور به مدت ۲۰ سال از تاریخ پروانه بهره برداری می باشد، متأسفانه تا تاریخ تهیه این گزارش پیگیریهای صورت گرفته منتج به نتیجه نگردیده است لذا از جانب احتیاط موضوع معافیت مالیاتی عملکرد مربوط به فجر ۱ در محاسبه مالیات دوره مالی ۹ ماه منتهی به ۳۰/آذر ماه ۱۳۹۸ حذف گردیده و تنها معافیت ناحیه ۲ لحاظ شده است بر این اساس میزان مالیات محاسبه شده در طی دوره جاری با احتساب ۵۰ درصد معافیت سود خالص عملکرد مربوط به ناحیه ۲ و کسر سود سپرده بانکی و سود سهام دریافتی محاسبه و منظور شده است. لازم به ذکر است که مدیریت شرکت تمام تلاش و توان خود را جهت دریافت معافیت فجر ۱ بکار خواهد گرفت .

دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰

دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹

#### صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی نشده		
۵۹	۷,۳۵۷,۵۰۲	۲,۸۲۰,۲۷۱	۶,۰۷۶,۷۵۴	سود (زیان) خالص
				سایر اقلام سود و زیان جامع:
	۰	۰	۰	مازاد تجدید ارزیابی داراییهای ثابت مشهود
	۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
	۰	۰	۰	مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع
	۰	۰	۰	سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات
۵۹	۷,۳۵۷,۵۰۲	۲,۸۲۰,۲۷۱	۶,۰۷۶,۷۵۴	سود (زیان) جامع سال

#### صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
				داراییها
				داراییهای غیرجاری
(۱)	۱۱,۳۷۹,۱۷۴	۱۱,۷۷۰,۲۹۹	۱۱,۶۸۶,۴۳۶	داراییهای ثابت مشهود
	۰	۰	۰	سرمایه گذاری در املاک
۰	۴۸۲,۴۸۹	۵۷۹,۶۱۲	۵۷۹,۶۰۴	داراییهای نامشهود

۵۰	۶	۶	۹	سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
(۶)	۱۸۷,۲۷۸	۱۶۹,۳۹۶	۱۵۹,۳۹۶	دریافتی‌های بلندمدت
	.	.	.	سایر دارایی‌ها
(۱)	۱۱,۹۴۸,۹۴۷	۱۳,۵۱۹,۳۱۳	۱۳,۴۳۵,۳۴۵	جمع دارایی‌های غیرجاری
				دارایی‌های جاری
(۳۳)	۳۰۱,۹۰۱	۱,۰۵۵,۰۶۱	۸۱۴,۳۵۳	سفرشات و پیش‌پرداخت‌ها
۷	۳,۹۷۱,۳۸۳	۳,۹۸۹,۹۱۸	۳,۳۰۷,۱۸۳	موجودی مواد و کالا
۴۴	۵,۸۷۶,۱۳۰	۷,۳۵۸,۷۵۸	۱۰,۴۵۱,۶۰۰	دریافتی‌های تجاری و سایر دریافتی‌ها
(۷۴)	۱۸۵,۶۴۷	۳,۶۸۵,۶۴۷	۶۸۵,۶۴۷	سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
۳۳	۱,۱۶۷,۹۷۳	۱,۸۴۵,۸۱۵	۳,۴۵۷,۳۷۳	موجودی نقد
۱۱	۱۰,۴۰۳,۰۳۴	۱۵,۸۲۵,۱۹۹	۱۷,۶۱۶,۰۵۶	
	.	.	.	دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
۱۱	۱۰,۴۰۳,۰۳۴	۱۵,۸۲۵,۱۹۹	۱۷,۶۱۶,۰۵۶	جمع دارایی‌های جاری
۶	۳۳,۳۵۱,۹۸۱	۳۸,۳۵۴,۵۱۳	۳۰,۰۴۱,۴۰۱	جمع دارایی‌ها
				حقوق مالکانه و بدهی‌ها
				حقوق مالکانه
.	۶,۵۰۰,۰۰۰	۶,۵۰۰,۰۰۰	۶,۵۰۰,۰۰۰	سرمایه
	.	.	.	افزایش سرمایه در جریان
	.	.	.	صرف سهام
	.	.	.	صرف سهام خزانه
.	۶۵۰,۰۰۰	۶۵۰,۰۰۰	۶۵۰,۰۰۰	اندوخته قانونی
	.	.	.	سایر اندوخته‌ها
	.	.	.	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها
	.	.	.	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
(۱۷)	۶,۵۷۷,۷۳۸	۱۰,۴۳۳,۳۵۰	۸,۷۰۰,۰۰۴	سود (زیان) انباشته
	.	.	.	سهام خزانه
(۱۰)	۱۳,۷۳۷,۷۳۸	۱۷,۵۷۳,۳۵۰	۱۵,۸۵۰,۰۰۴	جمع حقوق مالکانه
				بدهی‌ها
				بدهی‌های غیرجاری
۱۳۷	۱۵۳,۷۰۳	۱۵۳,۷۰۳	۳۶۱,۶۲۹	پرداختی‌های بلندمدت
	۱,۳۰۶,۳۴۸	.	.	تسهیلات مالی بلندمدت
۳۳	۳۰۴,۴۶۸	۳۵۵,۱۳۳	۴۷۳,۸۱۹	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان
۶۵	۱,۷۶۳,۴۱۹	۵۰۷,۸۳۵	۸۳۵,۴۴۸	جمع بدهی‌های غیرجاری
				بدهی‌های جاری
۳۰	۴,۷۴۳,۵۵۵	۷,۱۷۸,۵۸۷	۹,۳۳۴,۶۵۸	پرداختی‌های تجاری و سایر پرداختی‌ها
	۴۷۹	.	.	مالیات پرداختی
۳۷۳	۱۱,۱۸۳	۶۵۳,۳۶۶	۳,۴۳۴,۶۳۱	سود سهام پرداختی

تسهیلات مالی	۴۵۳,۰۵۴	۱,۹۰۶,۴۱۵	۱,۴۵۷,۵۴۹	(۷۶)
ذخایر	۱,۱۳۳,۶۱۶	۵۳۵,۰۵۹	۶۴۸,۰۵۹	۱۱۲
پیش‌دریافت‌ها	.	.	.	
	۱۳,۳۵۵,۹۴۹	۱۰,۳۷۳,۴۳۷	۶,۸۶۰,۸۲۴	۳۰
بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	.	.	.	
جمع بدهی‌های جاری	۱۳,۳۵۵,۹۴۹	۱۰,۳۷۳,۴۳۷	۶,۸۶۰,۸۲۴	۳۰
جمع بدهی‌ها	۱۴,۱۹۱,۳۹۷	۱۰,۷۸۱,۲۶۲	۸,۶۳۴,۳۴۳	۳۳
جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها	۳۰,۰۴۱,۴۰۱	۲۸,۳۵۴,۵۱۲	۲۳,۳۵۱,۹۸۱	۶

صورت تغییرات در حقوق مالکانه

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهم خزانه	جمع کل
مانده در ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۶,۵۰۰,۰۰۰	.	.	.	۶۵۰,۰۰۰	.	.	.	۷,۰۶۵,۷۴۸	.	۱۴,۳۱۵,۷۴۸
اصلاح اشتباهات	.	.	.	.	.	.	.	.	(۴۸۸,۰۱۰)	.	(۴۸۸,۰۱۰)
تغییر در رویه‌های حسابداری	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۶,۵۰۰,۰۰۰	.	.	.	۶۵۰,۰۰۰	.	.	.	۶,۵۷۷,۷۳۸	.	۱۳,۷۳۷,۷۳۸
تغییرات حقوق مالکانه در سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹											
سود (زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹									۷,۳۴۹,۶۱۸		۷,۳۴۹,۶۱۸
اصلاح اشتباهات	.	.	.	.	.	.	.	.	۳۹۵,۸۹۴	.	۳۹۵,۸۹۴
تغییر در رویه‌های حسابداری	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.
سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	.	.	.	.	.	.	.	.	۷,۷۴۵,۵۱۲	.	۷,۷۴۵,۵۱۲
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات									.		.
سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹									۷,۷۴۵,۵۱۲	.	۷,۷۴۵,۵۱۲
سود سهام مصوب									(۳,۹۰۰,۰۰۰)		(۳,۹۰۰,۰۰۰)
افزایش سرمایه	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.
افزایش سرمایه در جریان	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.
خرید سهام خزانه									.	.	.
فروش سهام خزانه									.	.	.
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه									.	.	.
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته									.	.	.
تخصیص به اندوخته قانونی									.	.	.
تخصیص به سایر اندوخته‌ها									.	.	.
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۶,۵۰۰,۰۰۰	.	.	.	۶۵۰,۰۰۰	.	.	.	۱۰,۴۲۳,۲۵۰	.	۱۷,۵۷۳,۲۵۰

											تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰
۶,۰۷۶,۷۵۴		۶,۰۷۶,۷۵۴									سود (زیان) خالص در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰
.		.		.							سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات
۶,۰۷۶,۷۵۴	.	۶,۰۷۶,۷۵۴	.	.	.	.	.	.	.	.	سود (زیان) جامع در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰
(۷,۸۰۰,۰۰۰)		(۷,۸۰۰,۰۰۰)									سود سهام مصوب
.		.		.		.		.		.	افزایش سرمایه
.		.		.		.		.		.	افزایش سرمایه در جریان
.	.	.		.		.		.		.	خرید سهام خزانه
.	.	.		.		.		.		.	فروش سهام خزانه
.		.		.		.		.		.	سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه
.		.	.	.		.		.		.	انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته
.		.		.		.		.		.	تخصیص به اندوخته قانونی
.		.		.		.		.		.	تخصیص به سایر اندوخته‌ها
۱۵,۸۵۰,۰۰۴	.	۸,۷۰۰,۰۰۴	.	.	۶۵۰,۰۰۰	.	.	.	.	۶,۵۰۰,۰۰۰	مانده در ۱۳۹۸/۰۹/۳۰

#### صورت جریان‌های نقدی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰ حسابرسی نشده		تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰		تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ درصد تغییر
	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:					
نقد حاصل از عملیات	۱,۵۸۱,۹۹۶	۳,۹۶۰,۴۱۳	۵,۲۷۹,۶۱۲	(۶۰)	
پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد	.	.	(۸۴,۲۸۲)		
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی	۱,۵۸۱,۹۹۶	۳,۹۶۰,۴۱۳	۵,۱۹۵,۳۳۰	(۶۰)	
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:					
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود	.	.	۸۴		
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(۹۸,۳۵۶)	(۱۲۵,۷۷۱)	(۱۹۳,۷۹۰)	۲۲	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۸	.	.		
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود	.	.	.		
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود	.	(۹۷,۱۰۳)	(۹۷,۱۲۳)	--	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	.	.	.		
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	.	.	.		
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک	.	.	.		
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک	.	.	.		
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۲,۰۰۰,۰۰۰	.	.		
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	.	.	(۲,۵۰۰,۰۰۰)		
پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران	.	.	.		

	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران
	۱۶,۰۸۲	۰	۲۴,۶۲۹	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام
۲۱۷	۲۰۰,۰۷۹	۶۸,۶۶۰	۲۱۷,۵۳۲	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها
--	(۲,۵۷۲,۶۶۸)	(۱۵۴,۲۱۴)	۲,۱۴۲,۸۲۴	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری
(۲)	۲,۶۲۱,۶۶۲	۲,۸۰۶,۱۹۹	۲,۷۲۵,۸۲۰	جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی
				جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه
	۲,۷۶۸,۴۰۰	۰	۵,۰۰۲,۲۷۴	دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات
(۹۲۹)	(۲,۷۲۲,۱۷۹)	(۶۳۱,۸۰۷)	(۶,۵۰۲,۲۷۴)	پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات
(۶۰۷)	(۸۴,۱۸۱)	(۳۴,۸۶۷)	(۲۴۶,۵۷۵)	پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای
(۹۰)	(۸۹۵,۹۵۵)	(۷۱۹,۲۳۱)	(۱,۳۶۷,۹۸۷)	پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام
(۱۲۵)	(۱,۹۴۲,۹۱۵)	(۱,۳۸۶,۰۰۵)	(۳,۱۱۴,۵۶۲)	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی
(۷۵)	۶۷۷,۷۴۷	۲,۴۲۰,۱۹۴	۶۱۱,۲۵۸	خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد
۵۸	۱,۱۶۷,۹۷۳	۱,۱۶۷,۹۷۳	۱,۸۴۵,۸۱۵	مانده موجودی نقد در ابتدای سال
۱۳۳	۹۵	۸۶	۲۰۰	تاثیر تغییرات نرخ ارز
(۲۲)	۱,۸۴۵,۸۱۵	۲,۵۸۸,۲۵۲	۲,۴۵۷,۲۷۲	مانده موجودی نقد در پایان سال
--	۰	۲,۳۶۱,۸۶۴	۰	معاملات غیرنقدی

دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰

دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰

دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این



		(۹۱,۱۹۰)	(۲۳۰,۸۱۱)	۱۲۹,۶۲۱			(۷۰,۶۹۴)	(۲۳۱,۴۸۲)	۱۶۰,۷۸۹			۱۱۹,۷۶۱		سایر	متر مکعب	تصفیه پساب LTDS
		(۲۱,۸۹۰)	(۶۷,۹۴۳)	۴۶,۰۵۲			۲,۶۱۱	(۶۱,۷۶۹)	۶۴,۳۸۰			۴۸,۹۵۰		سایر	متر مکعب	تصفیه پساب HTDS
		۶,۷۹۵	(۳۵,۷۵۹)	۴۲,۵۵۴			۲۶,۹۴۰	(۲۴,۸۲۸)	۷۱,۷۶۸			۵۲,۷۷۲		سایر	متر مکعب	تصفیه پساب بهداشتی
		(۴۹۰)	(۱۸,۹۶۱)	۱۸,۴۷۱			(۳,۳۳۷)	(۲۷,۹۶۶)	۲۴,۶۲۹			۱۸,۴۷۲		سایر	ارائه خدمات	کوره زباله سوز
		(۱۰۶,۷۷۵)	(۳۴۳,۴۷۴)	۲۳۶,۶۹۹			(۳۴,۴۸۰)	(۳۵۶,۰۴۶)	۲۳۱,۵۶۶			۲۳۹,۹۵۵				جمع درآمد ارائه خدمات:
		.	.	.			.	.	.			.				برگشت از فروش
		.	.	.			.	.	.			.				تخفیفات
۲۶۱,۳۰۷,۴۱۳	۲۶۳,۸۱۶,۷۵۰	۶,۶۳۹,۸۲۰	(۷,۰۵۷,۰۵۴)	۱۳,۶۸۶,۸۷۴			۷۳۶,۳۵۱,۷۰۸	۸,۱۸۷,۷۳۷	(۸,۰۹۹,۰۶۰)	۱۶,۳۸۶,۷۸۷		۹۸۸,۷۸۴,۸۶۹	۱۱,۷۴۳,۹۳۳	۷۴۶,۱۵۶,۸۳۷		جمع

رند فروش و بهای تمام شده در 5 سال اخیر

شرح	۱۳۹۳/۱۲/۲۹	۱۳۹۴/۱۲/۲۹	۱۳۹۵/۱۲/۳۰	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۹/۳۰	برآورد دوره ۲ ماهه منتهی به
مبلغ فروش	۱۴,۷۶۱,۶۳۱	۱۵,۱۳۷,۶۲۷	۱۴,۴۱۱,۹۷۳	۱۴,۹۴۵,۵۱۷	۱۶,۳۸۶,۷۸۷	۱۳,۶۸۶,۸۷۴	۴,۶۹۳,۶۰۴
مبلغ بهای تمام شده	(۵,۹۱۰,۰۷۲)	(۶,۶۹۰,۳۶۷)	(۶,۵۰۳,۹۵۵)	(۷,۳۰۴,۸۵۷)	(۸,۰۹۹,۰۶۰)	(۷,۰۵۷,۰۵۴)	(۳,۳۵۵,۰۴۴)

اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص تولید و فروش محصولات

۱- مدیریت شرکت برای رسیدن و تحقق اهداف استراتژیک خود در جهت دستیابی به سودآوری پایدار همچنان بدنبال کشف بازار جدید برای فروش محصولات و استفاده از ظرفیتهای خالی تولید خود می باشد. ۲- پیگیری اخذ نرخهای فروش محصولات در سال ۱۳۹۸ از شرکت ملی صنایع پتروشیمی ۳- مبلغ فروش محصولات در سال ۱۳۹۸ و برآورد سه ماهه اول سال ۱۳۹۹ به صورت علی الحساب بر اساس نرخهای مصوب شورای رقابت برای سال ۱۳۹۷ محاسبه شده است.

بهای تمام شده

شرح	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ (میلیون ریال)	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰ (میلیون ریال)
مواد مستقیم مصرفی	۸۱۰,۶۵۵	۶۸۴,۳۷۳
دستمزد مستقیم تولید	۲۴۰,۶۰۸	۳۳۸,۸۴۷
سربارتولید	۶,۶۳۰,۳۶۰	۵,۸۴۳,۹۰۶
جمع	۷,۷۸۱,۶۲۳	۶,۸۶۷,۱۳۶
هزینه جذب نشده درتولید	(۳۸,۵۸۶)	(۲۲,۱۹۰)
جمع هزینه های تولید	۷,۷۴۳,۰۳۷	۶,۸۴۴,۹۳۶
موجودی کالای در جریان ساخت اول دوره	.	.
موجودی کالای در جریان ساخت پایان دوره	.	.
ضایعات غیرعادی	.	.
بهای تمام شده کالای تولید شده	۷,۷۴۳,۰۳۷	۶,۸۴۴,۹۳۶
موجودی کالای ساخته شده اول دوره	.	.
موجودی کالای ساخته شده پایان دوره	.	.
بهای تمام شده کالای فروش رفته	۷,۷۴۳,۰۳۷	۶,۸۴۴,۹۳۶
بهای تمام شده خدمات ارائه شده	۲۵۶,۰۲۳	۲۱۲,۱۱۸





فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه خدمات پس از فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه حمل و نقل و انتقال	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سایر هزینه ها	۱,۲۴۲,۵۵۸	۱,۱۹۹,۴۷۶	۳۹۹,۸۲۵	۴۷۹,۷۹۰	۲۰۴,۴۴۸	۱۴۱,۱۷۵	۵۴,۶۸۴	۵۶,۴۶۹
جمع	۶,۶۳۰,۲۶۰	۵,۸۴۳,۹۰۶	۲,۲۸۵,۷۰۶	۳,۰۸۴,۷۵۷	۴۱۸,۱۸۹	۳۲۴,۳۵۷	۱۳۷,۶۶۴	۱۶۰,۱۶۶

**برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات و نرخ خرید مواد اولیه**

نرخ فروش محصولات	دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	از آنجائیکه نرخهای فروش محصولات از جانب شرکت ملی صنایع پتروشیمی بر اساس دستورالعمل تنظیمی موضوع مصوبه جلسه شماره ۳۷۷ شورای رقابت مورخ ۱۳۹۸/۰۲/۳۰ برای سال ۱۳۹۸ تاکنون به این شرکت ابلاغ نشده است لذا نرخهای فروش محصولات برای نه ماهه سال ۱۳۹۸ بصورت علی الحساب و بر اساس نرخهای ابلاغی سال ۱۳۹۷ بر اساس مصوبه ۳۸۲ شورای رقابت و ابلاغیه شماره ۱-۱/۲۶۲۵۰ ص پ مورخ ۱۳۹۸/۰۵/۱۹ شرکت ملی صنایع پتروشیمی (NPC) محاسبه شده است که به محض دریافت نرخهای مصوب سال ۱۳۹۸ مراتب متعاقباً اصلاح و صورتحسابهای مربوطه برای مشتریان ارسال خواهد شد.
نرخ خرید مواد اولیه	دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	پیش بینی نرخ فروش محصولات برای دوره مالی سه ماهه اول سال ۱۳۹۹ بر اساس ابلاغ مصوبه شورای رقابت می باشد.
	دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	نرخ آب خام مصرفی بر اساس میانگین هر متر مکعب ۱۶۹۵۹ ریال با احتساب بالاسری سازمان منطقه ویژه اقتصادی پتروشیمی محاسبه و اعمال شده است.
	دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	نرخ خرید آب خام ، توسط سازمان آب و برق خوزستان و با احتساب بالاسری سازمان منطقه ویژه اقتصادی پتروشیمی لحاظ میگردد.

**برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده**

دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	بهای گاز طبیعی در نه ماهه سال ۱۳۹۸ بر اساس میانگین هر متر مکعب ۱۵۰۰ ریال با احتساب بالاسری سازمان منطقه ویژه اقتصادی پتروشیمی محاسبه و اعمال شده است.
دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	نرخ خرید گاز طبیعی بر اساس نرخهای مصوب شرکت ملی گاز ایران و لحاظ کردن بالاسری سازمان منطقه ویژه اقتصادی پتروشیمی و سایر عوامل بر اساس تورم سالیانه محاسبه میگردد.

**وضعیت کارکنان**

شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۹/۳۰	برآورد ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	برآورد
تعداد پرسنل تولیدی شرکت	۳۹۰	۳۹۰	۳۹۰	۳۹۰
تعداد پرسنل غیر تولیدی شرکت	۱۹۲	۱۹۲	۱۹۲	۱۹۲

**وضعیت ارزی**

شرح	نوع ارز	۱۳۹۷/۱۲/۲۹		۱۳۹۸/۰۹/۳۰	
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالی	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی
منابع ارزی طی دوره	دلار	۵,۵۸۱,۴۰۶	۴۶۵,۵۶۲	۰	۰
مصارف ارزی طی دوره	دلار	۵,۵۸۱,۴۰۶	۴۶۵,۵۶۲	۰	۰
داراییهای ارزی پایان دوره	دلار	۲,۳۹۶	۳۰۰	۰	۰
بدهی های ارزی پایان دوره	دلار	۵۱,۸۵۶,۰۰۰	۴,۳۲۵,۴۹۶	۰	۰

**برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه های عملیاتی)**

دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	هزینه های عمومی، اداری ، تشکیلاتی و همچنین خالص سایر درآمدها(هزینه های عملیاتی) با در نظر گرفتن افزایشات سال ۱۳۹۸ محاسبه شده است.
دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	افزایش هزینه های عمومی و اداری در سه ماهه اول سال ۱۳۹۹ با در نظر گرفتن نرخ تورم و افزایش حقوق و دستمزد پیش بینی شده است.

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»  
اطلاعات این فرم گزیده‌ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می‌باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می‌باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

#### تشریح برنامه‌های شرکت جهت تکمیل طرح‌های توسعه

نام طرح	هزینه‌های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	هزینه‌های برآوردی ارزی طرح	نوع ارز	هزینه‌های انجام شده تا تاریخ ۱۳۹۸/۰۹/۳۰ - میلیون ریال	هزینه‌های برآوردی تکمیل طرح - میلیون ریال	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	درصد پیشرفت فیزیکی برآوردی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت فیزیکی برآوردی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت
---------	---	----------------------------	---------	---	---	--	--	--	--	---------------------------------------

توضیحات درخصوص تشریح برنامه‌های شرکت جهت تکمیل طرح‌های توسعه

#### وضعیت شرکت‌های سرمایه‌پذیر

نام شرکت	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹			دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰			تشریح آخرین وضعیت و برنامه‌های آتی شرکت در شرکت سرمایه‌پذیر
	درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالی شرکت سرمایه‌پذیر	درآمد سرمایه‌گذاری - میلیون ریال	بهای تمام شده	درصد مالکیت	
مادر (هلدینگ) صنایع پتروشیمی خلیج فارس	۰.۰۷	۱۸۵,۶۴۷	۱۳۹۸/۰۳/۳۱	۱۶,۰۸۲	۱۸۵,۶۴۷	۰.۰۷	

توضیحات در خصوص وضعیت شرکت‌های سرمایه‌پذیر

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده‌ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می‌باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می‌باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

#### سایر درآمدهای عملیاتی

شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۹/۳۰
دیماند حاصل از فروش محصولات	۵۶۳,۶۰۹	۵۷۷,۴۸۷
سایر درآمدهای عملیاتی	۱۲۳,۵۸۶	۶,۱۴۴
جمع	۶۸۶,۱۹۵	۵۸۳,۶۳۱

#### سایر هزینه‌های عملیاتی

شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۹/۳۰
سربرار جذب نشده	۳۸,۵۸۶	۳۲,۱۹۰
سایر هزینه‌های عملیاتی	۷۳۸,۶۳۸	۷۲,۴۵۲
جمع	۷۷۷,۲۱۴	۹۴,۶۴۲

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره (به تفکیک نوع و نرخ تامین مالی)

نوع تامین مالی	نرخ سود(درصد)	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	مانده پایان دوره (اصل و فرع)			ریالی	مبلغ هزینه مالی طی دوره	سایر توضیحات
			مانده پایان دوره به تفکیک سررسید					
			نوع	مبلغ ارزی	معادل ریالی تسهیلات			
			بلند مدت	کوتاه مدت				

ارز	ارزي								
۰	۱۸۴,۶۵۴	۰	۱۸۴,۶۵۴	۱,۴۶۰,۰۸۶	یورو	۰	۱۳۸,۰۱۵	۲	تسهيلات دريافتي از بانکها
۲۴۶,۵۷۵	۲۴۸,۴۰۰	۰	۰	۰		۲۴۸,۴۰۰	۱,۷۶۸,۴۰۰	۱۸	تسهيلات دريافتي از بانکها
۰							۰		تسهيلات تسويه شده از ابتداي سال مالي تا پايان دوره
۲۴۶,۵۷۵	۴۵۳,۰۵۴	۰	۱۸۴,۶۵۴			۲۴۸,۴۰۰	۱,۹۰۶,۴۱۵		جمع
۰		انتقال به دارايي							
۲۴۶,۵۷۵		هزينه مالي دوره							

توضیحات در خصوص جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره

تسهيلات ریالی دریافتی از بانک، بابت تسويه قسمتی از بدهی ها به سهامدار عمده استفاده شده است.

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت

دوره ۲ ماهه منتهي به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	این شرکت برنامه ای برای اخذ تسهیلات بانکی و تامین مالی در سال جاری ندارد.
دوره ۳ ماهه منتهي به	این شرکت برنامه ای برای اخذ تسهیلات بانکی و تامین مالی ندارد.

سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه گذاری ها

شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۹/۳۰
سود سهام سرمایه گذاری	۱۶,۰۸۲	۳۴,۶۳۹
سود فروش اوراق بهادار	۰	۱۱,۳۱۷
جمع	۱۶,۰۸۲	۲۵,۸۵۶

سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - افلام متفرقه

شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۹/۳۰
سود(زیان)تسعیر ارز	(۱۷۷,۳۹۵)	(۱۱۲,۳۱۹)
سایر درآمدها و هزینه های غیر عملیاتی	(۳۳,۵۱۹)	۳۳۶,۷۱۹
جمع	(۲۰۰,۸۱۴)	۱۱۴,۴۰۰

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره درخصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۱۰,۴۲۳,۷۵۰	۸۰۰	۷,۲۵۷,۵۰۲	۱,۲۰۰	۷۵ درصد سود خالص

سایر برنامه های با اهمیت شرکت

دوره ۲ ماهه منتهي به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱- پیگیری نرخهای فروش سال ۱۳۹۸ از شرکت ملی صنایع پتروشیمی ایران (۲) (npc) پیگیری وصول مطالبات از شرکت مدیریت شبکه برق ایران
دوره ۳ ماهه منتهي به	پیگیری اخذ نرخهای فروش محصولات

سایر توضیحات با اهمیت

۱- پیگیری نرخهای فروش سال ۱۳۹۸ از شرکت ملی صنایع پتروشیمی ایران (۲) (npc) پیگیری وصول مطالبات از شرکت مدیریت شبکه برق ایران ۳- با توجه به افزایش بیش از ۲۰ درصد نرخ تسعیر ارز در تاریخ ۱۳۹۸/۰۹/۳۰ (نرخ یورو هر یورو ۱۳۶۴۴۸ ریال - درهم ۳۱۰۸۹ ریال) نسبت به نرخ ارز در پایان سال ۱۳۹۷ (نرخ هر یورو ۹۴۵۲۵ ریال - درهم ۲۲۷۱۴ ریال)، زیان ناشی از تسعیر ارز به مبلغ ۱.۵۳۰.۱۳۲ میلیون ریال با توجه به استاندارد حسابداری شماره ۱۶ به دارائی های ثابت منظور گردید.

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»